
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1090/2024 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 

z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 

z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz 

sposobu ich pobierania (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 2112) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dodaje się § 2b o treści: 

„§ 2b. Wprowadza się opłatę abonamentową za korzystanie z jednego miejsca postojowego dla 

samochodów osobowych i motocykli w wysokości 300,00 PLN miesięcznie – z zastrzeżeniem, że: 

a) dla oznakowanych samochodów i motocykli posiadaczy Wiślańskiej Karty Mieszkańca opłata za bilet 

abonamentowy za korzystanie z jednego miejsca postojowego wynosi 100,00 PLN miesięcznie;”; 

2) w załączniku nr 2 uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 3 nadaje nowe o treści: 

„3. Opłaty za postój pojazdów pobierane są: 

1) w formie biletów parkingowych po uprzednim opłaceniu w parkometrze – opłatę wnosi się z góry 

za cały deklarowany czas parkowania, niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu; 

2) w formie abonamentowych biletów parkingowych – opłatę wnosi się z góry i odrębnie dla każdego 

miesiąca, przy czym: 

a) minimalny okres objęty abonamentowym biletem parkingowym wynosi jeden miesiąc, 

b) okres ważności abonamentowego biletu parkingowego rozpoczyna się pierwszego dnia miesiąca, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2910



c) abonamentowy bilet parkingowy obowiązuje wyłącznie na wskazanej w jego treści jednej 

lokalizacji, 

d) abonamentowy bilet parkingowy wydaje się w pierwszej kolejności osobom zamieszkującym 

w Gminie Wisła, przy czym: 

- ilość wydanych abonamentowych biletów parkingowych nie przekracza 30% ilości 

wyznaczonych miejsc postojowych w jednej lokalizacji, 

- priorytet przyznania abonamentowych biletów parkingowych przysługuje użytkownikom 

obiektów użyteczności publicznej i budynków komunalnych zlokalizowanych w pobliżu miejsc 

postojowych; 

e) wniesienie opłaty za abonamentowy bilet parkingowy stwierdza się w szczególności na podstawie 

potwierdzenia wpłaty w kasie Urzędu Miejskiego w Wiśle lub uznania rachunku bankowego Gminy 

Wisła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2910


		2024-04-09T06:39:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




